
Назив на непрофитната организација:

Институт за европска политика

Седиште: Дебарца бр. 6

Скопје, тел. 6145- 130

2012 2013

Актива:  А. Постојани средства 130.189 183.293
II. Материјални средства 130.189 183.293

Опрема 58.582 113.583

Други материјални средства 71.607 69.710

Б. Парични средства, краткорочни побарувања и активни пресметковни 

сметки 888.896 1.311.956
I. Парични средства 888.896 1.289.802

Жиро сметка 30.002 312.706

Благајна 16.811 29.106

Девизна сметка 842.083 947.990

IV. Побарувања за дадени аванси, депозити и кауции 17.554

VI. Други краткорочни побарувања 4.600

Г. Непокриени расходи 0

Д. Средства на резерви  0

Ѓ.Средства за други намени 0

Вкупна актива 1.019.058 1.495.249

Пасива:  I. Извори на деловните средства 130.189 183.293
а) Деловен фонд 130.189 183.293

IV. Краткорочни обврски и пасивни пресметковни сметки  888.896 1.311.956

Обврски спрема државата и други институции за даноци и придонеси и 

други обврски 837

Други краткорочни обврски 182.443

Обврски за примени донации во пари од  меѓународни организации 888.896 1.128.676

Вкупна пасива  1.019.085 1.495.249

.

Финансиски извештај 
за периодот 01.01. 2013  до 31.12.2013 година

Биланс на состојбата           

на ден 31.12. 2013 год.

Позиција
Нето износ во денари
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I. Расходи: Материјални расходи, услуги и амортизација  1.665.822 2.125.698
Потрошени материјали 313.048 410.509

Други услуги 508.690 752.460

Превозни - транспортни услуги 231.802 180.980

Наемнини 612.282 765.599

Други материјални расходи 16.150

Други расходи 2.630.908 2.843.100

Провизија за платниот промет 55.739 96.542

Дневници за службено патување и патни трошоци 450.275 108.318

Негативни курсни разлики 1.845

Членарини 238.515 2.950

Други расходи 1.886.379 2.462.715

Пренесени средства 170.730

Капитални и други средства 152.237 97.048
б) Средства за опрема 70.298 80.000

в) Други капотални средства 81.939 17.048

Плати и надомест на плати 1.761.195 1.644.666
а) Вкалкулирани плати 1.761.195 1.644.666

Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 116.985 110.082

Вкупно расходи 6.327.147 6.820.594
Остварен нето вишок-добивка по оданочувањето 0 0

Вкупно 6.327.147 6.820.594

Приходи од продажба на производи, стоки и услуги 47.131 230.472
Приходи од услуги 47.131 230.472

Приходи од камати и позитивни курсни разлики 2.760 50.855

Приходи од членарини, подароци, донации и приходи од други извори 6.277.256 6.539.267

Вкупно приходи 6.327.147 6.820.594

Вкупно 6.327.147 6.820.594

Износ во денари

2012 2013

Биланс на приходи и расходи    

во периодот од 01.01 до 31.12. 2013 год.

Позиција
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